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حادثه ها

انهدام ۲ باند سرقت مسلحانه
بــا تلاش کارآگاهــان اداره مبارزه با ســرقت  �

پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان دو باند 
سرقت مسلحانه در زاهدان متلاشی شد.

سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان بیان کرد: در پی وقوع چندین 
فقره ســرقت منزل در شــهر زاهدان در چند ماه 
اخیر که ســارقان با شیوه و شــگرد خاص اموال 
با ارزش شــامل طلاجات، لوازم خانگــی، لوازم 
صوتــی و تصویری و... مردم را به ســرقت برده 
بودند، موضوع با حساســیت ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهــی قرار گرفت. او افــزود: کارآگاهان 
در تحقیقات و بررسی های میدانی به این نتیجه 
رســیدند که ســارقان به صورت بانــدی و کاملا 
حرفه ای به صورت مسلحانه منازل اغلب خالی 

از سکنه را سرقت می کنند.
فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچستان 
عنوان کرد: پس از مدت ها تحقیقات شبانه روزی، 
تــلاش کارآگاهان پلیس آگاهی به نتیجه رســید 
و مأموران موفق شــدند اعضای ایــن باند را که 
شامل پنج مرد و سه زن بودند، در مخفیگاه شان 
در یکی از نقاط شهرســتان زاهدان دستگیر و از 

آنان دو قبضه سلاح کلاش و کلت کشف کنند.
ایــن مقام انتظامی خاطر نشــان کرد: اعضای 
باند به ۱۲ فقره سرقت مسلحانه و منازل زاهدان 
اعتراف کردند که تاکنــون مقادیر زیادی اموال و 
اثاثیه منزل به ارزش ۲۵ میلیارد ریال کشف و یک 
مالخر نیز که اموال مسروقه را از اعضای این باند 

خریداری می کرد، دستگیر شده است.
سردار طاهری در ادامه افزود: در اقدام به موقع 
مأموران پلیس آگاهی سیستان و بلوچســتان یک 
بانــد پنج نفره کــه به زور و با تهدید ســلاح گرم 
اقدام به ســرقت تلفن همراه شهروندان و مردم 
در شهر زاهدان می کردند، متلاشی شد. فرمانده 
انتظامی اســتان سیستان و بلوچســتان بیان کرد: 
پنج عضو دستگیر شــده این باند با یک دســتگاه 
خودروی پــژو ۴۰۵ با ســلاح اقدام به ســرقت 
مســلحانه از طعمه های خود که بیشتر خانم ها 

و افراد سالخورده بودند، می کردند.
این مقــام انتظامی ادامه داد: تاکنون اعضای 
این باند به ۵۰ فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه 
اعتراف کردند که برخی از مال باختگان و شکات 
آن شناســایی و اموال مســروقه به آنان تحویل 

داده شد.

سارقان پراید به دام افتادند
جانشــین فرمانــده انتظامــی اســتان قم، از  �

دستگیری هفت عضو باند ســرقت خودروهای 
پراید مدل پایین و اعتــراف متهمان به ۳۷ فقره 
سرقت خبر داد. ســردار بهادر اسماعیلی گفت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت خودروهای مدل 
پایین پراید در قم، بررســی موضــوع به صورت 
ویژه در دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفــت. او افــزود: در ادامه با انجام یک ســری 
تحقیقات پلیســی تصویر دو سارق حین سرقت 
یک دستگاه خودروی پراید به دست آمد و مورد 

شناسایی کارآگاهان قرار گرفت.
جانشــین فرماندهــی انتظامــی اســتان قم 
خاطرنشــان کرد: سپس متهمان در یک عملیات 
غافلگیرانــه دســتگیر شــدند و در مواجهــه با 
کارآگاهان به ۳۷ فقره ســرقت خــودروی پراید 
مدل پاییــن اعتراف کردند. ســپس دربــاره این 
پرونده پنج نفر دیگر نیز دستگیر و تحویل مرجع 

قضائی شدند.

رخداد

عاقبت کلاهبرداری با رسید جعلی
رئیس پلیس فتای اســتان یزد از شناســایی و  �

دستگیری فردی خبر داد که از طریق رسید جعلی 
اقدام به کلاهبرداری از مغازه داران یزدی می کرد.

ســرهنگ مرتضی ابوطالبی اعلام کرد: با طرح 
شکایت از ســمت چندین نفر از کسبه یزد مبنی بر 
اینکه فردی اقدام به خرید کالا از آنان کرده است؛ 
اما پس از خرید و کشــیدن کارت بانکی در دستگاه 
کارتخوان، وجهی به حسابشــان واریز نشده است، 
پرونده ای تشــکیل و در دســتور کار رسیدگی قرار 

گرفت.
سرهنگ ابوطالبی ادامه داد: طی اقدامات فنی 
و تخصصی انجام گرفته از سوی کارشناسان پلیس 
فتا، متهم که یک مرد میان سال بود، مورد شناسایی 

قرار گرفت و با دستور مقام قضائی دستگیر شد.
این مقام مســئول ادامــه داد: متهم پرونده در 
اعترافــات خود بیان کــرد که در هنگام کشــیدن 
کارت در دســتگاه کارتخوان، به قســمت مدیریت 
دســتگاه پوز وارد شده و به جای واریز وجه، اقدام 
به پرینت آخرین تراکنش کرده و رسید چاپ شده را 
به فروشنده کالا نشــان می داده است و چون اکثر 
دســتگاه های کارتخوان دارای رمز مدیریت یکسان 
و از پیش تعریف شده هســتند، او از همین ضعف 

سیستم استفاده کرده است.
این مقام سایبری از شهروندان خواست: سامانه 
پیامکی حســاب های بانکی خود را همواره فعال 
کنند تا بــا دریافت پیامک بانکی، از انجام عملیات 
بانکی مد نظر اطمینان حاصل کنند و همچنین به 
دارندگان دســتگاه کارتخوان توصیــه کرد که رمز 
پذیرنده دســتگاه را از حالــت پیش فرض خارج و 

رمز قوی برای آن تعریف کنند.

باند سرقت طلا از منازل 
منهدم شد

باند ســارقان که مبادرت به سرقت طلاجات از  �
منازل شــهروندان قائمشهر می کردند، شناسایی و 
منهدم شد. سرهنگ سید موسی حسینی، جانشین 
فرماندهی نیروی انتظامی استان مازندران، گفت: 
به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان قائمشهری 
مبنــی بر ســرقت طــلا از منزل شــان، موضوع به 
صورت ویژه در دســتور کار مأموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت و مأموران پس از حضور در صحنه های 
سرقت و با جمع آوری آثار وقوع جرم و با اقدامات 
اطلاعاتــی، عامل و رابط ســارقان را شناســایی و 

دستگیر کردند.
او بــا اعــلام اینکــه متهــم در بازجویی های 
تخصصی، دیگر همدستانش را که از اهالی یکی از 
استان های جنوب غربی کشور بودند، معرفی کرد، 
گفت: مأموران با اقدامــات عملیاتی و هماهنگی 
با مقام قضائی، توانســتند پنج متهــم دیگر را در 
مخفیگاه شــان دســتگیر کننــد و در بازجویی های 
انجام شده آنها به انجام ۱۸ فقره سرقت طلاجات 
از منازل شــهروندان قائمشهری اعتراف کردند که 
ارزش طلاجات سرقت شــده از ســوی اعضای این 

باند ۹۰ میلیارد ریال بود.
سرهنگ حسینی با اشــاره به سرقت های مهم 
این بانــد افزود : آنان دو  کیلو  و ۷۰۰ گرم شــمش 
طلا و یک کیلو و ۳۰۰ گرم طلا از دو منزل ســرقت 
کردند که از جمله ســرقت های بــزرگ و مهم آنها 
بود. او با اعلام اینکه سارقان، طلاجات مسروقه را 
در اســتان های هم جوار به فروش می رساندند، از 
شهروندان تقاضا کرد نکات ایمنی و تجهیز اماکن 
به دوربین های مداربســته و عدم نگهداری اموال 

با ارزش در داخل منزل را رعایت کنند.

شــرق: مردی که زن جوانی را به قتل رســانده و قتل او را گردن فردی 
خیالی انداخته بــود، به زودی در دادگاه کیفری اســتان تهران محاکمه 
می شــود. به گزارش خبرنگار ما، متهم ادعا کرده بود دوســتش این زن 
را کشــته اســت، اما پلیس فهمید او یک دوســت خیالی دارد و قتل را 
گردن آن فرد خیالی انداخته اســت. رســیدگی به این پرونده از یک  سال 
قبل به دنبال ناپدید شــدن زن جوانی به نام مهرانه آغاز شد. مادر مهرانه 
کــه به پلیس آگاهی رفته بود، به مأموران گفت: دخترم چند ســال قبل 
از همســرش جدا شــد و به تنهایی در خانه اش زندگــی می کرد. او چند 
روز است ناپدید شــده و خبری از او ندارم و می ترسم بلایی سرش آمده 
باشد . به دنبال شکایت زن ســالخورده، تحقیق برای به دست آمدن ردی 
از زن جوان آغاز شــد و مأموران در بررســی ها فهمیدند این زن با مردان 
زیادی رابطه داشته اســت. مأموران پلیس به ردیابی گوشی موبایل زن 
جوان پرداختند و رد یک مرد ۳۲ ســاله بــه نام نوید را یافتند. نوید تحت 
بازجویی قرار گرفت، اما ادعا کرد اصلا مهرانه را نمی شناســد و اطلاعی 
از سرنوشــت او ندارد. با این حــال، مأموران پلیس در بازرســی از خانه 
این مرد گوشــی موبایــل مهرانه را یافتند. نوید که دســتش برای پلیس 
رو شــده بود، لب به اعتراف گشــود و گفت مهرانه کشته شده، اما ادعا 

کرد خودش دســتی در قتل نداشته اســت. نوید محل پنهان کردن جسد 
مقتول در حاشــیه تهران را به مأموران نشــان داد . به  این  ترتیب بقایای 
جســد زن جوان کشف، شناسایی و به پزشــکی قانونی منتقل شد. نوید 
در بازجویی هــا گفت: مهرانه با مردان زیاد رابطه پنهانی داشــت. من و 
دوســتم فرهاد گاهی اوقــات به دیدن او می رفتیم و بــا او رابطه برقرار 
می کردیــم. مدتی قبل مهرانه برای فرهاد غذا خریده بود، اما فرهاد پول 

غذا را به او نداده بود. ما آخرین بار دنبال مهرانه رفتیم و می خواســتیم 
با او رابطه برقرار کنیم، اما گفت باید منتظر بمانیم. من و دوســتم منتظر 
او ماندیم و دقایقی بعد او از خانه اش خارج و سوار ماشین ما شد. او به 
خانــه من آمد تا با ما رابطه برقــرار کند، اما به فرهاد گفت باید اول پول 
غذایی را که برای او گرفته بپردازد و تسویه حســاب کند. فرهاد و مهرانه 
ســر این موضوع با هم درگیر شــدند. یک باره فرهاد با گلدان به سر زن 
جوان کوبید. مهرانه بیهوش روی زمین افتاده بود که دوســتم  او را خفه 
کرد. سپس جسدش را لای پتو پیچید و آن را در بیابان های حاشیه تهران 
رهــا کرد. به دنبال اظهــارات این متهم، تلاش بــرای ردیابی فرهاد آغاز 
شــد، اما پلیس دریافت فردی با مشخصات فرهاد وجود خارجی ندارد 
و ســاخته ذهن نوید است. با افشــای این ماجرا، نوید به پزشکی قانونی 
منتقل شد و کارشناسان پس از معاینات بالینی اعلام کردند او مشکلات 
روانی دارد، اما مســئول اعمال خودش اســت. به  این  ترتیب در حالی که 
روشن شده بود نوید با دروغگویی سعی داشته پلیس را گمراه کند، برای 
او کیفرخواســت صادر کرد و پرونده اش به شــعبه دهم دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران فرستاده شد. قرار اســت این متهم به زودی محاکمه 
شود. این در حالی است که اولیای دم برای او حکم قصاص خواسته اند.

شــرق: پســری که هم کلاسی   ســابقش را با اعتقاد 
مهدورالدم بودن به قتل رســانده است، بار دیگر پای 
میز محاکمه می رود. دیوان عالی کشور حکم برائت 
این مــرد جوان را که پیش از ایــن در دادگاه کیفری 
اســتان تهران صادر شــده بود، نقض کرده است. به 
گزارش خبرنگار ما، عصر نهم خرداد ســال ۹۷ مرد 
جوانی به پلیس آگاهی رفت و از ناپدیدشــدن پســر 
۲۴ ســاله اش به نام مظفر خبر داد. شــواهد نشــان 
می داد مظفر آخرین بار همراه دوست سابقش ایرج 
بیرون رفته بود. با افشــای این ماجرا ایرج بازداشت 
شــد. او که ابتدا همه چیز را انکار می کرد، سرانجام 
لب به بیان حقیقت گشــود و به قتل اعتراف کرد. او 
گفت: من مظفر را کشــتم و جســدش را آتش زدم. 
ســپس جنازه را داخل یک چاله در حاشیه فرودگاه 

امام خمینی(ره) دفن کردم.
 درنهایت ایرج ۲۵ســاله به اتهــام قتل، جنایت 
بر میت و ســرقت اموال مقتــول در حالی در دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران پای میز محاکمه ایســتاد 
کــه اولیای دم بــرای او حکــم قصاص خواســتند. 
متهم دربــاره انگیزه قتل گفت: مــن و مظفر با هم 
هم کلاســی بودیم و به خانه هم رفت و آمد داشتیم. 
ســال ها پیش یک بار مجبور شــدم در خانه آنها به 
حمــام بروم اما آن روز مظفــر از من عکس گرفت و 
درخواست نامشــروع را مطرح کرد. او می خواست 
مــن را آزار بدهد که قبول نکردم اما تهدیدم کرد اگر 
به خواســته اش تن ندهم، تصاویر برهنه مرا پخش 
می کند و آبرویم را می برد. او مرا آزار داد و این شروع 

ماجرا بود. او دســت از این کار برنمی داشت و هر بار 
مقاومــت می کردم، مــرا به پخش کــردن عکس ها 
تهدید می کرد. او حتی یکی دیگر از دوســتانم به نام 
فریــدون را هم چند بار مــورد آزار و اذیت قرار داده 
بود. آخرین بار سر همین موضوع با مظفر درگیر شدم 
و او را کشتم. در پایان آن جلسه قضات دادگاه متهم 
را به پزشــکی قانونی معرفی کردند تا کارشناســان 
پزشــکی قانونی درباره او اظهار نظر کنند. همچنین 
قرار شــد از فریدون نیــز به عنوان مطلــع بازجویی 
و تحقیقــات تکمیل شــود. با تکمیــل تحقیقات و 
اســتعلام دوباره نظر پزشــکی قانونی ایرج بار دیگر 
پای میــز محاکمه ایســتاد. پیش از اینکــه ایرج در 
جایگاه قرار بگیرد، دوســت دیگر او در مقابل قضات 

قرار گرفت و از تعرض مظفر صحبت کرد. 
او گفــت چندبــار در تلــه مظفر افتاده اســت. 
ایــن شــاهد ادامــه داد: مظفر همیشــه با پســران 
کم سن و سال رفاقت داشت و گمان می کنم هدفش 
از این دوســتی ها برقــراری رابطــه غیراخلاقی بود. 
ســپس قاضــی دادگاه مــادر قربانی را بــه جایگاه 
ویژه فراخواند تا به ســؤالات هیئت قضائی پاســخ 
دهد. این زن در پاســخ به ســؤالات قضــات درباره 
رابطه دوســتانه فرزندش با دوســتان کم سن و سال 
گفت: من هیچ وقت به رابطه پســرم و دوســتانش 
مشکوک نشده بودم. گاهی اوقات که رابطه مظفر با 
دوستانش به هم می خورد، پسرم ناراحت می شد و 
از من می خواســت تا واسطه شوم. من هم به خاطر 
پســرم قبول می کردم و برای برقــراری دوباره رابطه 

دوســتی آنها واسطه می شــدم ولی هیچ وقت فکر 
نمی کردم پســرم با آنها رابطه خاصی داشته باشد. 
سپس ایرج به دفاع پرداخت و گفت: معمولا هر بار 
کــه مظفر مرا به خانه اش دعوت می کرد، مادر او در 
خانه نبود. آخرین بار دایی اش در طبقه پایین بود که 
برای ما وسایل پذیرایی آماده کرد. من واقعا از مظفر 
می ترســیدم و جرئت نداشتم درباره رفتار او با کسی 
صحبت کنم. از طرفی خجالت می کشــیدم به کسی 
بگویم تســلیم خواسته شــوم، مظفر شده ام. متهم 
در حالی که ســرش را پایین انداختــه بود، ادامه داد: 
من چاره ای غیر از تسلیم شــدن در مقابل خواســته 
مظفر نداشــتم ولی از خودم متنفر بودم و همیشــه 
بــه این فکر می کردم که اگــر در آینده ازدواج کنم و 
صاحب فرزندی شــوم، چطور می توانــم فرزندم را 
درست تربیت کنم. من از خودم خجالت می کشیدم 
و حتی نمی توانستم به خانواده ام حقیقت را بگویم. 
او در تشــریح جزئیات جنایت گفت: مــن آخرین بار 
تصمیــم گرفتم با او صحبت کنــم. به همین خاطر با 
ماشــین دنبالش رفتم و گفتم بهتر اســت دست از 
ســرم بردارد اما او قبول نمی کــرد . من که عصبانی 
شــده بودم، با مشــت به صورتش ضربه زدم. وقتی 
دســتش را روبه روی صورتش گرفته بود، یک ضربه 
چاقو به او زدم. چون نیمه شــب بود از ترسم جنازه 
را در حاشــیه فرودگاه امام خمینی از ماشین بیرون 
انداختم. از باک ماشــین بنزین بیرون آوردم و جسد 
را آتش زدم. ســپس جنازه سوخته را در یک گودال 
دفــن کردم و برای اینکه پلیــس را گمراه کنم، کیف 

پول و انگشــتر او را برداشــتم و یــک روز بعد آنها را 
بیــرون انداختم. متهــم به عنوان آخریــن دفاع نیز 
گفت: قبــول دارم آخرین بار تصمیم بــه قتل مظفر 
داشــتم و به همین خاطر چاقو همراهم بردم ولی در 
لحظه آخر منصرف شدم. من فقط برای اینکه بتوانم 
از دســت او فرار کنم، با چاقو یــک ضربه به او زدم 
ولی هرگــز فکر نمی کردم همان ضربه موجب مرگ 
او شــود. من در زندان متوجه شدم او مهدورالدم و 
مستحق مرگ بوده و من حالا هم از کشتن او پشیمان 
نیســتم. در پایان جلســه قضات وارد شور شدند و با 
توجــه به مدرک های موجــود در پرونده و همچنین 
اظهــارات مطلع، طبــق بند الف مــاده ۳۰۳ قانون 
مجازات اســلامی ایرج را از قصاص و پرداخت دیه 
معاف و وی را به سه سال زندان با احتساب روزهای 

بازداشت محکوم کردند. 
همچنین ایرج به خاطر جنایت بر میت به پرداخت 
یک دهم دیه کامل و ۳۱ ضربه شــلاق محکوم شد. 
هیئت قضائی با توجه به اینکه قصد ایرج از سرقت 
اموال قربانی از بین بردن آثار جرم بوده و پس از قتل 
آنها را نفروخته و بیرون انداخته است، او را از اتهام 
ســرقت نیز تبرئه کردند. این حکــم در دیوان عالی 
کشــور تأیید نشــد. قضات دیوان عالی کشور با طرح 
ایراداتی این حکم را شکســتند و خواستند تا تحقیق 
درباره مــراودات مالی متهم و مقتول از ســر گرفته 
شود. از این رو قرار شد تا حساب های شخصی مظفر 
و ایرج اســتعلام و ســپس ایرج بار دیگر در دادگاه 

محاکمه شود.

شــرق: مردی که یکی از آشــنایان خود را به  دلیل اختلاف ملکی به قتل 
رســانده، در حالی در زندان به  سر می برد که کیفرخواست علیه او صادر 
شده اســت. کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی اســتان فارس چندی قبل از 
مرگ مردی جوان مطلع شــدند و دریافتند این مرد بــر اثر اصابت گلوله 
جان باخته اســت. آنها خود را به محل حادثه رساندند و وقتی پیکر غرق 
در خون مقتول به نام ایوب را دیدند، به بررسی موضوع پرداختند. شواهد 
نشــان می داد قاتل یا قاتلان به راحتی وارد خانه این مرد شده و سپس به  
سوی او آتش گشوده و در ادامه محل را ترک کرده و گریخته اند. کارآگاهان 
بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، به بررسی زندگی مقتول پرداختند و 
در این مرحله از تحقیقات پی بردند او از مدتی قبل با مردی به نام نیما که 
از آشــنایان قدیمی اش بود، اختلاف داشت. یکی از شاهدان که در جریان 

درگیری این دو نفر قرار داشــت، توضیح داد: ایوب و نیما چند روز قبل نیز 
با هم مشــاجره کردند و حتی نیما تهدید کرد ایوب را به قتل می رســاند، 
حالا هم احتمال می دهم قتل کار نیما باشد. بررسی های پلیس نشان داد 
خانــواده ایوب در پی تهدیدهای نیما خانــه را ترک کرده بودند و ایوب روز 
حادثــه در منزل تنها بود. در حالی که اســم نیما در ردیف مظنونان ثبت و 
بررسی ها برای یافتن ردپای او آغاز شده بود، مأموران توانستند او را هنگام 
پرســه زدن در خیابان شناسایی و دستگیر کنند. متهم وقتی به مقر پلیس 
منتقل شد، به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. او گفت: من و ایوب از قبل بر سر 
یک ملک با هم اختلاف داشتیم و مشکل ما حل نمی شد. سر این موضوع 
بارهــا با ایوب دعوا کرده بودم، اما او همچنــان حرف خودش را می زد تا 
اینکه روز حادثه در حالی که عصبانی بودم، ســلاحم را برداشــتم و سراغ 

او رفتم. ایوب باز هم همان حرف های همیشــگی را زد و من وقتی دیدم 
این مشکل حل شدنی نیســت، در شرایطی که اصلا حال خوبی نداشتم و 
به شدت عصبانی بودم، به او شــلیک کردم. بعد از اینکه دوستم غرق در 
خون شــد و به زمین افتاد، مطمئن شدم او فوت کرده است و سریع محل 
را ترک کردم. در حال پرسه زنی در خیابان ها بودم که دستگیر شدم. متهم 
در ادامه تحقیقات به بازسازی صحنه جرم پرداخت و بار دیگر ادعا کرد در 
زمان وقوع قتل از شدت خشم کنترلی بر رفتارش نداشته است. در نهایت 
نیما روانه زندان شد و پیگیری پرونده او در دادسرا در حالی ادامه یافت که 
اولیای دم مقتول شکایتی را علیه متهم مطرح کردند و خواستار قصاص او 
شدند. در حال حاضر کیفرخواست علیه قاتل مسلح صادر شده است و او 

به زودی پای میز محاکمه می رود تا از خودش دفاع کند.

قاتل زن جوان در انتظار محاکمه
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